

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

City Skilte ApS

Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr. 30 57 11 77

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2022

Jan Sloth Mølgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Skilte ApS
Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 57 11 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 23. april 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Sloth Mølgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af skilte og reklamer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 153.427, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 354.430.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.239.860	1.992.836
Personaleomkostninger	1	<u>(2.033.958)</u>	<u>(1.715.854)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		205.902	276.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.153)</u>	<u>(59.033)</u>
Resultat før finansielle poster		203.749	217.949
Finansielle indtægter		3.330	(1.399)
Finansielle omkostninger		<u>(4.952)</u>	<u>(9.561)</u>
Resultat før skat		202.127	206.989
Skat af årets resultat	2	<u>(48.700)</u>	<u>(49.691)</u>
Årets resultat		<u>153.427</u>	<u>157.298</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>153.427</u>	<u>157.298</u>
		<u>153.427</u>	<u>157.298</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.948	63.955
Materielle anlægsaktiver	3	<u>77.948</u>	<u>63.955</u>
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>122.948</u>	<u>108.955</u>
Råvarer og hjælpematerialer		139.184	142.020
Varebeholdninger		<u>139.184</u>	<u>142.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.317	632.340
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	27.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.493	81.101
Udskudt skatteaktiv	5	19.500	28.820
Periodeafgrænsningsposter		33.333	0
Tilgodehavender		<u>811.643</u>	<u>769.684</u>
Likvide beholdninger		<u>151.266</u>	<u>265.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.102.093</u>	<u>1.177.518</u>
Aktiver i alt		<u>1.225.041</u>	<u>1.286.473</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		229.430	76.003
Egenkapital		354.430	201.003
Feriepengeforpligtelser		34.171	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	34.171	0
Banker		0	5.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.463	115.972
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.380	858
Anden gæld		686.597	962.875
Kortfristede gældsforpligtelser		836.440	1.085.470
Gældsforpligtelser i alt		870.611	1.085.470
Passiver i alt		1.225.041	1.286.473
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	76.003	201.003
Årets resultat	0	153.427	153.427
Egenkapital 31. december 2021	125.000	229.430	354.430

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.752.318	1.423.383
Pensioner	228.023	225.536
Andre omkostninger til social sikring	21.384	20.811
Andre personaleomkostninger	<u>32.233</u>	<u>46.124</u>
	<u>2.033.958</u>	<u>1.715.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.380	858
Årets udskudte skat	<u>9.320</u>	<u>48.833</u>
	<u>48.700</u>	<u>49.691</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		348.290
Tilgang i årets løb		<u>16.146</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>364.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		284.335
Årets afskrivninger		<u>2.153</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>286.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>77.948</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
	kr.	kr.	
4 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder, salgspris	0	27.423	
	<u>0</u>	<u>27.423</u>	
5 Hensættelse til udskudt skat			
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(28.820)	(77.653)	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	9.320	48.833	
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>(19.500)</u>	<u>(28.820)</u>	
6 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld		
	Gæld	Gæld	Restgæld
	1. januar 2021	31. december	næste år
	2021	2021	efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	0	34.171	0
	<u>0</u>	<u>34.171</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>34.171</u>	<u>34.171</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet City Skilte Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelse med en opsigelsesfrist på 6 mdr. forpligtigelsen udgør i alt 102 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt restløbetiden er 50 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr. og en resterende forpligtelse på i alt 170 t.kr.